
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 257, ust.  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm. ) oraz w związku z § 12 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na rok 
2021, Nr 152/XXI/2020 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 18 grudnia 2020 roku zarządzam,  co następuje : 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

-  zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 20 802,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 19 353 093,31 zł  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie –  17 658 796,48 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie –  1 694 296,83 zł 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

-  zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 30 215,00 zł,  

-  zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 51 017,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  20 618 882,31  zł  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie –   18 157 514,31  zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie –  2 461 368,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Sobiecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6E7ADF-16DF-42B1-A5B6-E18A569E12A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 20 802,00

0,00 0,00

85214 0,00 8 770,00

0,00 0,00

0,00 8 770,00

85216 0,00 2 415,00

0,00 0,00

0,00 2 415,00

85219 0,00 9 617,00

0,00 0,00

0,00 9 617,00

razem: 0,00 20 802,00bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

75 600,00 85 217,00

0,00

17 637 994,48 17 658 796,48

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 75 800,00 85 417,00

113 415,00

113 415,00

0,00

0,00

33 770,00

0,00

33 770,00

8

255 456,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

111 000,00

Zasiłki stałe 111 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 000,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

bieżące

Pomoc społeczna 234 654,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiany w dochodach budżetowych Gminy Dzierzążnia w 2021 roku

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2021

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 11 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6E7ADF-16DF-42B1-A5B6-E18A569E12A9. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 802,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 368,00 64 368,00

Ogółem: 19 332 291,31 19 353 093,31

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 368,00 64 368,00

majątkowe 1 694 296,83 1 694 296,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6E7ADF-16DF-42B1-A5B6-E18A569E12A9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

767,00 767,00 767,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15,00) (15,00) (15,00) (15,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767,00 767,00 767,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767,00 767,00 767,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15,00) (15,00) (15,00) (15,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767,00 767,00 767,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,02 2,02 2,02 2,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,02 112,02 112,02 112,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15,00) (15,00) (15,00) (15,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642,00 642,00 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,98 12,98 12,98 12,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,98 654,98 654,98 654,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 085,00 221 085,00 203 085,00 33 500,00 169 585,00 5 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 085,00 221 085,00 203 085,00 33 500,00 169 585,00 5 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

289 085,00 219 085,00 201 085,00 33 500,00 167 585,00 5 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 085,00 219 085,00 201 085,00 33 500,00 167 585,00 5 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Zmiany w wydatkach budżetowych Gminy Dzierzążnia w 2021 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zakup energii

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

4260

75412

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

754

4170

4120

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
751

4110

75101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2021

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 11 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6E7ADF-16DF-42B1-A5B6-E18A569E12A9. Podpisany Strona 1



48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 352 271,54 6 307 271,54 6 121 971,54 4 987 057,16 1 134 914,38 0,00 185 300,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

(25 200,00) (25 200,00) (24 700,00) (2 500,00) (22 200,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 352 271,54 6 307 271,54 6 122 471,54 4 984 557,16 1 137 914,38 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

3 975 721,65 3 930 721,65 3 799 721,65 3 377 715,41 422 006,24 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

(18 000,00) (18 000,00) (18 000,00) 0,00 (18 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 977 521,65 3 932 521,65 3 801 521,65 3 377 715,41 423 806,24 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

138 042,18 138 042,18 138 042,18 0,00 138 042,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(18 000,00) (18 000,00) (18 000,00) 0,00 (18 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 042,18 120 042,18 120 042,18 0,00 120 042,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 522,41 589 522,41 564 022,41 512 185,02 51 837,39 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 800,00) (1 800,00) (1 800,00) 0,00 (1 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 722,41 587 722,41 562 222,41 512 185,02 50 037,39 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 593,00 16 593,00 16 593,00 0,00 16 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 800,00) (1 800,00) (1 800,00) 0,00 (1 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 793,00 14 793,00 14 793,00 0,00 14 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 292,74 475 292,74 474 492,74 292 066,57 182 426,17 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 400,00) (3 400,00) (2 900,00) (2 500,00) (400,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 292,74 475 292,74 474 992,74 289 566,57 185 426,17 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 350,00 19 350,00 19 350,00 0,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4210

4110
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

3020

80148

4700

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4300

4210

80146

4210

80103

4240

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup usług remontowych

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

801

4210

80101

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4270
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6E7ADF-16DF-42B1-A5B6-E18A569E12A9. Podpisany Strona 2



500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(400,00) (400,00) (400,00) 0,00 (400,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 452,00 959 452,00 741 252,00 551 955,56 189 296,44 0,00 218 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 802,00 20 802,00 9 617,00 9 617,00 0,00 0,00 11 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 254,00 980 254,00 750 869,00 561 572,56 189 296,44 0,00 229 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 770,00 8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 770,00 83 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 770,00 8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 770,00 83 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 415,00 2 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 415,00 116 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 415,00 2 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 415,00 116 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 402,00 575 402,00 571 902,00 530 845,56 41 056,44 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 617,00 9 617,00 9 617,00 9 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 019,00 585 019,00 581 519,00 540 462,56 41 056,44 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 000,00 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 617,00 9 617,00 9 617,00 9 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 617,00 381 617,00 381 617,00 381 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 598 080,31 18 136 712,31 12 161 358,17 7 974 118,87 4 187 239,30 445 000,00 5 495 354,14 0,00 0,00 35 000,00 2 461 368,00 2 461 368,00 0,00 0,00

(30 215,00) (30 215,00) (29 715,00) (2 515,00) (27 200,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 017,00 51 017,00 39 832,00 9 632,00 30 200,00 0,00 11 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 618 882,31 18 157 514,31 12 171 475,17 7 981 235,87 4 190 239,30 445 000,00 5 506 039,14 0,00 0,00 35 000,00 2 461 368,00 2 461 368,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 368,00

64 368,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

Pomoc społeczna

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

85216

3110

85214

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

4710

4700

zwiększenie
4280

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6E7ADF-16DF-42B1-A5B6-E18A569E12A9. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 39/2021 Wójta Gminy Dzierzążnia 
 z dnia 11 października 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 
 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
DOCHODY 
W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - zwiększa się  dotację celową otrzymaną decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 167/2021 z dnia 22 września 2021 r. (pismo WF-I.3112.17.65.2021             z 23 września 
2021 r., wpływ 05.10.2021 r.), kwota dotacji 8 770,00 zł, rozdział 85216 Zasiłki stałe- zwiększa się  dotację 
celową otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 167/2021 z dnia 22 września 2021 r. (pismo WF-
I.3112.17.65.2021 z dnia 23 września 2021 r.),  kwota dotacji 2 415,00 zł, rozdział 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej- zwiększa się  plany dotacji celowej otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 121/2021 
z dnia 9 sierpnia 2021 r. (pismo WF-I.3112.17.39.2021           z dnia 10 sierpnia 2021 r. wpływ do RF 
Urzędu Gminy 11.10.2021r.),  kwota dotacji 2 343,00 zł             i decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 
182/2021 z dnia 1 października 2021 r. (pismo WF-I.3112.17.73.2021 z dnia 04 października 2021 r.),  
kwota dotacji 7 274,00 zł,  
Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 19 353 093,31 zł w tym dochody bieżące stanowią 
17 658 796,48 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią 1 694 296,83 zł. 
WYDATKI 
W dziale 751, rozdział 75101 w związku z prowadzeniem rejestru wyborców i brakiem konieczności 
opłacania składek na fundusz płacy przenosi się kwotę 15,00 zł z  § 4120  do § 4170 wynagrodzenie 
bezosobowe -12,98 zł i do § 4110 – ubezpieczenia społeczne -2,02 zł. 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne –  w cele zabezpieczenia środków na remont strażnicy dokonuje się przesunięcia środków            z 
§4260 do §4270 w kwocie 5 000,00 zł. 
W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, rozdział 80103 Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych, rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, rozdział 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne dokonuje się przesunięć między rozdziałami                           i 
paragrafami łącznie o kwotę 25 200,00 zł. 
W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 zwiększa się plan wydatków w § 3110 świadczenia 
społeczne o kwotę 8 770,00 zł, rozdział 85216 zwiększa się plan wydatków w § 3110 świadczenia społeczne 
o kwotę 2 415,00 zł, rozdział 85219 zwiększa się plan wydatków w § 4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 9 617,00 zł. 
Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 20 618 882,31 zł w tym wydatki bieżące stanowią 18 157 
514,31 zł , natomiast wydatki majątkowe stanowią 2 461 368,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6E7ADF-16DF-42B1-A5B6-E18A569E12A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

